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Protokoll
Leidandmed EAA.2532.1.3
Kaader 91
Daatum 05.04.1886
Protokolli number 12
Protokolli teema 9. Sõim ja vägivald
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Karl Wärtmann Peakohtumees
Mihkel Sengbusch Kohtumees
Toomas Kiwinuk Kohtumees

Kohtu korrapärast olid kohtumehed koos. Pea kohtumees Karl Wärtmann. Kõrwasmehed
Mihkel Sengbusch, Toomas Kiwinuk.

Lokkotalt Wia Santmann Jüri naene kaebab, et tema läinud Mari Santmanni kallale
(kes temaga ühes majas elab) Mari sõimamise peale, ja hakkand Mari karwust
kinni, siis tuli olla Mari käest ära kustunud. Sellepeale tulnud Mari isa Ado
Santmann, wõtnud Wia kinni, ja wedand pimedas ületoa, ja wisand wastu sängi
sammast, nõnda et Wia küllest ja puusast wäga haiget saanud. Se riid olla sest
tulnud, et Wia olla Marit mitte ahju lasknud kütta, ja wõtnud kolm puu algu Mari
käest, pannud ahju parsile.

Mari Santmann tunnistab, et Wia teda wäga paljo teutand ja sõimand, ja teda
keeland ahju kütmast (Mari tahtnud omal leiba küpsetada) Siis Mari olla Wiale
mõned sandid sõnad wastu üttelnud. Sellepeale wõtnud Wia tema karwust, ja
kaelarättiguka keerand kõri kinni. Mari appi hüüdmise peale tulnud isa ja wõtnud
Wia käed Mari karbust lahti, ja lükkand Põrandale maha, Mari näitab suure tükki
juuksid, mis Wia tema peast ära kiskund.

Ado Santmann ütleb, et tema ei olla Wiale muud midagi häda teinud, kui wõtnud
Wia käed Mari karbust lahti, ja lükkand Wia põrandale perseli maha.

Mõistetud nende oma tunnistuse järele, et iga üks maksab üks rubla walla laeka.
Wia selle ette, et tema Mari kallale läks. Mari selle ette, et tema wastu
sõimand. Ado Santman, selle ette, et tema Wia maha lükkand.

1sel Mail peab se raha igal ühel makstud olema. Nemad lubanud seda mõistmist

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/record/view?id=8756
http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2307
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täita.

Mõistmised täidetud. 3 rbl walla laeka.

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2307

